
Департамент 
внутренней политики 
Ивановской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

it Of  » O jufyoN U L  W i  Г

Регистрационный №c(30jQDD03
ДЕПАРТАМЕНТ ВНУТРЕННЕЙ ПОЛИТИКИ-------------------------

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

отОЮЛ. 2023 
г. Иваново

О внесении изменения в приказ Департамента внутренней политики 
Ивановской области от 25.01.2023 № 1 «Об утверждении Положения о выплате 

надбавок, премий, материальной помощи и иных выплат государственным 
гражданским служащим Ивановской области, замещающим должности 

государственной гражданской службы Ивановской области в Департаменте 
внутренней политики Ивановской области»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2004 № 79-ФЗ «О 
государственной гражданской службе Российской Федерации», Законом 
Ивановской области от 04.12.2006 № 123-03 «О системе оплаты труда
государственных гражданских служащих Ивановской области», указом Губернатора 
Ивановской области от 20.12.2010 № 167-уг «О кадровом процессе в системе 
исполнительных органов государственной власти Ивановской области», в целях 
приведения приказа Департамента внутренней политики Ивановской области в 
соответствие с действующим законодательством п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ Департамента внутренней политики Ивановской 
области от 25.01.2023 № 1 «Об утверждении Положения о выплате надбавок, 
премий, материальной помощи и иных выплат государственным гражданским 
служащим Ивановской области, замещающим должности государственной 
гражданской службы Ивановской области в Департаменте внутренней политики 
Ивановской области» изменение, исключив в пункте 5.3 приложения слова «в 
количестве четырнадцати и более календарных дней».

2. Управлению информационной политики и взаимодействия со 
средствами массовой информации Департамента внутренней политики Ивановской 
области разместить настоящий приказ на официальном сайте Департамента 
внутренней политики Ивановской области в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Юридическому отделу Департамента внутренней политики Ивановской 
области обеспечить:

3.1. Государственную регистрацию настоящего приказа.
*3.2. Направление настоящего приказа:



- в главное правовое управление Правительства Ивановской области 
для размещения (опубликования) на «Официальном интернет-портале правовой 
информации» (www.pravo.gov.ru);

в Управление Министерства юстиции Российской Федерации 
по Ивановской области для проведения юридической экспертизы 
и включения в федеральный регистр нормативных правовых актов субъектов 
Российской Федерации;

- в прокуратуру Ивановской области для определения соответствия приказа 
действующему законодательству;

- в Ивановскую областную Думу в соответствии с Уставом Ивановской 
области в течение семи дней после дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Департамент 
внутренней политики 
Ивановской области А.В. Горбунов

http://www.pravo.gov.ru

